

PZD.I.252.1.10.2021

### Uczestnicy postępowania

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), w związku z pytaniami Wykonawcy, dotyczącymi postępowania pn. „Zakup traktora z osprzętem”, podaję treść pytań i odpowiedź Zamawiającego:

#### **Pytanie 1:**

*Czy dopuszczalne jest załączanie tylnego Wom-u ciągnika hydraulicznie za pomocą dźwigni (nie ma linki) co jest równoznaczne ze sterowanie elektrycznym, a zarazem mniej awaryjnym.*

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający podtrzymuje wymaganie dotyczące wałka odbioru mocy, określone w ust. 7 Opisie Przedmiotu Zamówienia (Tom III Specyfikacji Warunków Zamówienia). Elektrohydrauliczne załączanie WOM jest obecnie na rynku rozwiązaniem standardowym, a jeśli nawet nie stanowi wyposażenia standardowego w danym modelu ciągnika, to zwykle jest dostępne jako opcja.

#### **Pytanie 2:**

*Czy zmiana kierunku jazdy może się odbywać hydraulicznie czy musi być mechaniczna bardziej kosztowna i awaryjna.*

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie określił wymagań, co do tego, w jaki sposób ma być realizowana funkcja rewersu kierunku jazdy w oferowanym ciągniku, więc może to być rewers hydrauliczny.

**DYREKTOR**  
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych  
w Radomiu  
*mgr inż. Joanna Chojnacka*